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Luovuttajan ja asiakkaiden välinen vastuunjako sopimus-
velvoitteiden täyttämiseen 

Liikelaitoskuntayhtymä Puhti, Karkkilan kaupunki, Vihdin kunta ja perusturvakuntayhtymä Karviainen 
ovat sopineet keskinäisestä vastuunjaosta talous- ja henkilöstöhallinnon palvelutuotantoa koskevasta 
liikkeenluovutuksesta Kunnan Taitoa Oy:lle tehdyn sopimuksen velvoitteiden täyttämiseksi seuraa-
vaa: 
 
Sopimuskohdat 5.6. palvelussuhdeturva ja 5.8. muut ehdot 
 
1. Asiakkaan Taitoalta ostamien palvelujen määrä pienenee 
 
Asiakas, joka vähentää palvelujen ostoa liikkeenluovutushetken tilanteesta, sitoutuu ottamaan palve-
lukseensa palvelusopimuksen voimassaolon ensimmäisen 5 vuoden ajan Taitoan tässä sopimuk-
sessa tarkoitetusta toimipisteestä henkilöstöä, joka on siirtynyt Puhdista liikkeenluovutuksessa Taito-
an palvelukseen, palvelujen oston vähenemistä vastaavaa työmäärää vastaavan henkilömäärän. 
 
 
2. Taitoan toiminta lakkaa 
 
Asiakkaat sitoutuvat ottamaan palvelukseensa palvelusopimuksen voimassaolon ensimmäisen 5 
vuoden ajan Taitoan tässä sopimuksessa tarkoitetusta toimipisteestä henkilöstöä, joka on siirtynyt 
Puhdista liikkeenluovutuksessa Taitoan palvelukseen, enintään määrän, joka oli liikkeenluovutusso-
pimuksessa mainittujen asiakkaiden palvelujen tuottamisessa palvelutuotannon aloitushetkellä.  Asi-
akkaiden keskinäinen vastuu jakautuu edellisen kalenterivuoden, tai jos kokonaista kalenterivuotta ei 
ole käytettävissä, palvelutuotannon sen hetkisen asiakaskohtaisen liikevaihdon suhteessa. 
 
Sopimuskohdat 6.1. Henkilöstö, 7 luovuttajan ja asiakkaan vastuut luovutuspäivän jälkeen ja 
8 muut ehdot  
 
Edellä mainituissa sopimuskohdissa tarkoitetuista vastuista asiakkaat vastaavat Puhdin toiminta-
aikana olleen asiakaskohtaisen laskennan ja palkanlaskennan palvelujen liikevaihdon suhteessa.  
Liikevaihto lasketaan viimeistään 15.1.2013 mennessä. (Liikevaihdon suhde 2009 – 2011: Karkkila 
18,4 %, Vihti 41,9 %, Karviainen 39,7 %). 
 
Liikelaitoskuntayhtymä Puhti vastaa kuitenkin palkoista, ostoveloista ja muihin sopimuksiin tai si-
toumuksiin perustuvista vuoteen 2012 tai sitä aikaisempiin vuosiin kohdistuvista vastuista (sopimus-
kohta 7) siihen saakka, kun niitä saa mukaan Puhdin vuoden 2012 kirjanpitoon.   
 
 
 
  


